
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXXI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 26 лютого 2026                 м. Стрий                                    №4143

Про виконання « Програми підтримки 
галузі тваринництва територіальної
громади  Стрийської  міської ради
 на  2022-25 роки» за 2025 рік

Керуючись п.22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Стрийська міська рада ВИРІШИЛА:

1.Затвердити    звіт  про  виконання  «Програми  підтримки  галузі 
тваринництва територіальної громади Стрийської міської ради  на 2022-25 роки» 
за 2025 рік (додається). 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського  голови  М.  Дмитришина,  постійну  депутатську  комісію  з  питань 
житлово-комунального господарства, промисловості та розвитку територій ( О. 
Йосипчук),  та постійну  депутатську  комісію  з  питань  планування,  фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку (С. Ковальчук).

Міський голова                                                         Олег КАНІВЕЦЬ



 Додаток до рішення LXXI сесії
№4143 від 26.02.2026 р.

  Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми 

 1. Основні дані:
            - Назва Програми_«  Програма підтримки галузі тваринництва   
територіальної громади Стрийської міської ради    на 2022-25 роки  »  

- Номер та дата рішення про прийняття Програми_№ 919 від 27.01.2022р  .   
- Заплановане фінансування, грн.   200     000,00 грн.   
 - Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Виконавчий комітет 

Стрийської міської ради 
- Мета Програми-  виділення коштів на відшкодування витрат, пов’язаних з 
утримання поголів’я корів молочного напряму продуктивностідля сімейних 
фермерських господарств та  приватних підприємців, які  на дату подання 
утримують корів молочного напрямку продуктивності (3 і більше корів), і 
використовують доїльне обладнання

2. Виконання заходів і завдань Програми

№
 
з/
п

Заплановані заходи Фактично проведені заходи

Назва, 
зміст 
заходу

КПКВ
КТМБ КЕКВ

Планова
не 
фінансув
ання, 
тис.грн

Дат
а 
про
веде
ння

Назва, 
зміст 
заходу

КПК
В
КТМ
Б

КЕ
КВ

Фактичн
е 
фінансув
ання 
(касові 
видатки)
, тис.грн

1

 Відшкодуван
ня  витрат, 
пов’язаних  з 
утримання 
поголів’я 
корів 
молочного 
напряму 
продуктивнос
ті  для 
сімейних 
фермерських 
господарств 
та  приватних 
підприємців,у
тримують 
корів 
молочного 
напрямку 
продуктивнос
ті  (3  і  більше 
корів),  і 
використовую
ть  доїльне 
обладнання

0217110
 
 
 
 
 

2281
 
 
 
 
 

200,0
 
 
 
 
 

2025
 
 
 
 
 

Відшкодуванн
я  витрат, 
пов’язаних  з 
утримання 
поголів’я 
корів 
молочного 
напряму 
продуктивнос
ті  для 
сімейних 
фермерських 
господарств та 
приватних 
підприємців,у
тримують 
корів 
молочного 
напрямку 
продуктивнос
ті  (3  і  більше 
корів),  і 
використовую
ть  доїльне 
обладнання

02177110
 
 
 
 
 

2281
 
 
 
 
 

199,99956

 
3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 

№ 
з/п

Витрачені 
кошти

Одиниці 
виміру

Кількість
Сума 
витрат

Контрагент *

 1 Відшкодування витрат, 
пов’язаних з утримання Тис.грн

 
65822,64

 
 ФОП Сможаник В.В



поголів’я корів 
молочного напряму 
продуктивності

2 Тис.грн 50632,80  ФОП Гучій Т.М

3 Тис.грн 50632,80 ФОП Васів Б.М

4 Тис.грн 32911,32 ФОП Ільницька Г.М

*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми

  4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують 
виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний період: 

№ 
з/
п

Показники

Один
иця 
вимі

ру

Дж
ере
ло 
інф
орм
ації

Затверджено 
паспортом (бюджетної) 

програми на звітний 
період

Виконано за звітний 
період

 
Відхилення

усього

у тому 
числі:

усього

у тому числі:

усього

у тому 
числі:

загальн
ий 

фонд

спец. 
фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

загальни
й фонд

спе
ц. 
фо
нд

  Завдання 1                      

1.
показник 
затрат

                     

 

 
Відшкодування 
витрат, пов’язаних з 
утримання поголів’я 
корів  молочного 
напряму 
продуктивності  для 
сімейних 
фермерських 
господарств  та 
приватних 
підприємців,утриму
ють  корів 
молочного 
напрямку 
продуктивності  (3  і 
більше  корів),  і 
використовують 
доїльне обладнання

 
 тис.г
рн
 

 Ріш
ення 
сесії

 

200,0
 
 
 

 200,0
 
 
 
 

 

199,99956
 
 
 

199,99956

 
 
 
 

0,00044 0,00044 -

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників
Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік відсутні

2.
показник  
продукту

                     

 

Поголів’я 
корів 
сімейних 
фермерських 
господарств 
та приватних 
підприємців

голі
в

 Довід
ка 
старос
тинськ
ого 
округу

75
 
 

 75 79 79 +4 +4

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників
Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік пояснюються тим , що збільщилась  чисельність поголів’я 
корів  до очікуваного на 4 голови, а саме по СФГ Сможанику +1 голова,по  СФГ Гучій +2 голови,по СФГ Васів 
+1голова..

3.
показник 
ефективності

                     

 

Середня 
вартість 
відшкодуванн
я витрат на 
одну голову

Грн.

 Прото
кол 
засідан
ня 
комісії

2666,67 
 
2666,
67 

2531,64 2531,64 -135,03 -135,03

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників.
Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік пояснюються тим , що збільщилась  чисельність поголів’я 



корів  до очікуваного на 4 голови, а саме по СФГ Сможанику +1 голова,по  СФГ Гучій +2 голови,по СФГ Васів 
+1голова.  

Примітка:до звіту додаються: копія паспорта Програми, резюме обгрунтування щодо 
потреби в даній програмі на наступний рік та усі продукти програми.

Начальник відділу промисловості,аграрної 
політики та підприємництва                            ________________В.Лесів


